
2021 年 7 月 2 日 

 

九州エンデューロ選手権シリーズ 

参加者の皆様へ 

 

 

2021 九州エンデューロ選手権シリーズ 
開催日程変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2021 九州エンデューロ選手権シリーズにおいて今後の大会日程を地元自治体や

関係各所と昨今の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みつつ、調整してまい

りました。その結果、下記の通り日程を変更させていただきますことをご報告致

します。 

 

 

第 3 戦 御所オートランド 6 月 6 日 → 8 月 1 日（日） 

第 4 戦 寺山牧場 10 月 10 日 → 8 月 29 日（日） 

第 5 戦 阿蘇観光牧場 11 月 7 日 → 10 月 3 日（日） 

 

ご参加予定の皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご

了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【主催者】 

 寺山牧場 

Factory M.S.C 

 24 サービス 

 

  

九州モーターサイクルスポーツ協会 

九州エンデューロ部会 


